- 515 DIABELLI, Anton
Graduale "Lauda, anima mea, Dominum"
rkp. II/103

- 516 DIABELLI, Anton
9. offertorium in F "Misericordias
Domini in aeternum cantabo", op. 175
rkp., tlač " II/104

- 517 DIABELLI, Anton
Tantum ergo - F,
graduale - G "Puer natus est nobis" et
offertorium - A "Angelus ad pastores
ait" zu Pastoralmesse
rkp., tlač II/105

- 518 DIABELLI, Anton
Offertorium ex G "Salve Regina"
rkp. II/106

- 519 DEDLER
Offertorium ex Es "Domine, Deus meus"
rkp. II/107

- 520 DITTERSDORF, C.
Offertorium solemnitate in D "Ad jubila, ad plausus clientes festinate"
rkp. II/108
- 521 DITTERSDORF
Aria ex F "Astra coeli, sereni me delectate"
rkp. II/109
- 522 DITTERSDORF
Offertorium ex C "Plaude turba angelica"
rkp. II/110
- 523 DITTERSDORF
Offertorium in C "Surrexit Dominus vere", "Regina coeli"
rkp. II/111
- 524 DITTERSDORF
Offertorium ex D "Vos piae turbae"
rkp. II/112
- 525 DOBISCH, V.
2 offertorien -
Nro 1 in C "Te, Deum, adoramus"
Nro 2 in A "Suscite, sancte Pater"
rkp. II/113
- 526 DRECHSLER
Offertorium in Es "Beata nobis gaudia"
rkp. II/114

- 527 DRECHSLER, Joseph
Offertorium solemne "Clamavi in toto corde meo"
rkp. III/115
- 528 DROBISCH, Karl Ludwig
Offertorium in D "In te, Domine, speravi"
rkp. III/116
- 529 DROBISCH, Karl Ludwig
Offertorium in C "Magna et mirabilia sunt opera tua"
rkp. III/117
- 530 DUSCHEK
Offertorium in C "Excelsus super omnes gentes"
rkp. III/118
- 531 2 Sextette
DVOŘÁČEK
Nro 1 "Ad te, o Deus, desiderat"
ROSSER
Nro 2 "Exaudi nos Pater"
rkp. III/119
- 532 ELSNER, Joseph
Offertorium in F "Tui sunt coeli"
rkp. III/120
- 533 EYBLER, Jozef
Benedictus in G "Benedictus, qui venit in nomine Domini"
rkp. III/121

- 534 EYBLER, Jozef
Offertorium in C "Domine si observa-
veris"
rkp.
II/122
- 535 EYBLER, Jozef
Offertorium in d mol "Fremit mare cum
furore"
rkp.
II/123
- 536 EYBLER
Canon in G dur "O Maria, Virgo pia"
rkp.
II/124
- 537 EYBLER
Graduale ex C "Omnes de Saba venient"
rkp.
II/125
- 538 EYBLER, Jozef
Offertorium ex B "Reges Tharsis"
rkp.
II/126
- 539 EYBLER, Jozef
Graduale "Sperate in Deo"
rkp., tlač
II/127
- 540 EYBLER, Jozef
Offertorium "Si consistant adversum
me castra"
rkp., tlač
II/128
- 541 EYBLER, Jozef
Offertorium "Timebunt gentes nomen tuum"
tlač, rkp.
II/129

- 542 EYBLER
Graduale ex Es "Tua est potentia"
rkp.
II/130
- 543 FAULHABER
Offertorium ex D "Factum est silentium"
rkp.
II/131
- 544 FAULHABER
Dueto ex C "Quae est ista"
rkp.
II/132
- 545 FELD, Anton
Offertorium "Exaudi nos"
rkp.
II/133
- 546 FRAYMAN, Carl von Kochlow
Ave Maria
rkp. + partitura
II/134
- 547 GAER
Offertorium ex G "Te invocamus, te lau-
damus"
Offertorium ex D "Tota pulchra est ami-
ca mea"
Offertorium ex D "Domine ecce nos reli-
quimus"
rkp.
II/135
- 548 GASSMANN
Aria in F "Aeterna Christi munera"
rkp.
II/136